2024 年 12 月 10 日

各 位

 会 社 名 アグロ カネショウ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 櫛引 博敬

（コード番号 4955 東証スタンダード市場）

問合せ先 上席執行役員経営企画本部長 相良 均

（TEL. 03－5224－8000）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施することが決まりましたので、お知らせいたします。

記

（2025 年１月 1 日付）

以上

新職 氏 名 現職

経営企画本部 副本部長 渡辺 みほ 経営企画本部 人事総務部長

営業本部 営業部長 齋藤 達也
営業本部 営業部 東北支店長

兼 北東北営業所長

経営企画本部 人事総務部長 山本 晶子 経営企画本部 人事総務部 次長

生産本部 SCM 部長 永井 秀昭 生産本部 品質保証部長

生産本部 生産技術部長 峠 道明 生産本部 品質保証部 工程品質管理課長